Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá

Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO N° 137/2025

Senhor Presidente,

             A Vereadora Eliza Ramlow Soares, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal a proposta de construção de um deck de contemplação, às

margens da barragem de Santa Maria de Jetibá.

 Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 17 de setembro de 2025.

 ELIZA RAMLOW SOARES

  Vereadora- 2° Vice Presidente/PL